4
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((

                   ((((((((((
      Số: 47/NQ-HĐND
                            Quy Nhơn, ngày 20 tháng 7 năm 2005

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Trưởng ban

Ban Pháp chế của HĐND tỉnh, nhiệm kỳ 2004 - 2009

(((((((((
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

KHÓA X KỲ HỌP THỨ 4

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về ban hành Quy chế hoạt động của HĐND;

Sau khi xem xét nội dung Tờ trình số 277/TT-TTHĐND ngày 11/7/2005 của Thường trực HĐND tỉnh về đề nghị bầu Trưởng ban Ban Pháp chế của HĐND tỉnh, nhiệm kỳ 2004 – 2009;

Căn cứ kết quả bầu Trưởng ban Ban Pháp chế của HĐND tỉnh, nhiệm kỳ 2004 – 2009,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1 : Xác nhận kết quả bầu Trưởng ban Ban Pháp chế của HĐND tỉnh,  nhiệm kỳ 2004 – 2009 như sau :

Ông Nguyễn Văn Thuấn – ủy viên Thường trực HĐND tỉnh trúng cử chức Trưởng ban Ban Pháp chế của HĐND tỉnh, nhiệm kỳ 2004 – 2009 (kiêm nhiệm chức Trưởng ban Ban Pháp chế của HĐND tỉnh).

Điều 2 : Thường trực HĐND tỉnh, Ban Pháp chế của HĐND tỉnh, các cơ quan liên quan và ông Nguyễn Văn Thuấn chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh khóa X, kỳ họp thứ  4 thông qua./.

Nơi nhận:
                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 2 (để thực hiện);

- UBTVQH (b/cáo);

- Chính phủ (b/cáo);

- VPQH, VPCP;

- Bộ Nội vụ, Bộ Tư pháp(báo cáo);

- TT Tỉnh ủy (báo cáo);

- UBND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;

- Ban Tổ chức TU, Sở Nội vụ; Sở Tư pháp;

- Các ban của HĐND, đại biểu HĐND tỉnh;

- VP HĐND, VP UBND, VP ĐĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, TP;
- Lưu VT, hồ sơ kỳ họp.

Nguyễn Xuân Dương